КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

____________ 2018 года

№ __

ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 27 февраля 2018 года № 358 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тбилисский район на 2018 год»
В целях оптимизации структуры муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район и повышения эффективности ее использования, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 13 марта 2015 года № 907 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район», руководствуясь статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Тбилисский район от 27 февраля 2018 года № 358 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тбилисский район на 2018 год» изменение, изложив раздел 6 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Тбилисский район (Кириченко) разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации www

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/" torgi

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/" gov

 HYPERLINK "http://www.torgi.gov.ru/" .ru.

3. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район.

4. Эксперту муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета

муниципального образования

Тбилисский район
А.В. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

Тбилисский район

от ________ № ____

«6. Перечень муниципального имущества, приватизация

которого планируется в 2018 году

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристика

	Ограничения (обременения) права собственности

	1
	2
	3

	1
	Административное здание, общая площадь: 1156,9 кв.м, инвентарный номер: 3370, литер: А,а, этажность: 1, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, х. Еремин, ул. Светлая, д. 98 Б;

здание котельной, нежилое, общая площадь: 123,3 кв.м, инвентарный номер: 3370, литер Г, этажность: 1, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, х. Еремин, ул. Светлая, д. 98 Б;

земельный участок для размещения административного здания, общей площадью 24160+/-54 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, х. Еремин, ул. Светлая, д. 98 Б.

	отсутствуют

	2
	Производственное здание (объект незавершенный строительством), общая площадь застройки 1861,5 кв.м, процент готовности — 57 %, инвентарный номер: 16702, литер А, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, промзона, рядом с ООО «Центр Соя», земельный участок, общей площадью 5183+/- 630 кв.м

	отсутствуют

	3
	Транспортное средство ВАЗ 21213, 1998 года изготовления, универсал, серия, номер паспорта транспортного средства 23 КТ 561794, идентификационный номер (VIN) ХТА212130W1360277, модель, № двигателя 21213 5273993, кузов № 1360277
	отсутствуют

	1
	2
	3

	4
	Транспортное средство КИА МАДЖЕНТИС (GD2222), 2005 года изготовления, легковой а/м седан, серия, номер паспорта транспортного средства 23 НА 436207, идентификационный номер (VIN) Х4ХGD222250001262, модель, № двигателя G4JP5-194285, кузов № Х4ХGD222250001262
	отсутствуют

	5
	Транспортное средство ВАЗ21070, 2001 года изготовления, легковой а/м седан, серия, номер паспорта транспортного средства 23 НА 436492, идентификационный номер (VIN) ХТА21070011461008, модель, № двигателя 2103-6422573, кузов № ХТА 21070011461008
	отсутствуют

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Тбилисский район

 Т.В. Кириченко